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AtB lanserer en ny rekrutteringskampanje for samkjøringssjåfører 
som del av det pågående prøveprosjektet med samkjøring. Prosjektet 
omfatter alle kommuner i hele Trøndelag.

Kampanjen gjelder de 500 første sjåførene som registrerer seg via 
samkjøringsappen TRIPS: 300 kroner for første tur og 100 kroner for 
hver av de ni neste. Passasjerer reiser gratis.

Et supplement – ikke en konkurrent
– Erfaringene fra prøveprosjektet viser at en oppstartsbonus er avgjø-
rende for å få sjåfører til å prøve. Med denne kampanjen ønsker vi å 
rekruttere flere som ennå ikke har prøvd samkjøring – både sjåfører og 
passasjerer, sier Tom E. Nørbech, seksjonsleder Forretningsutvikling i 
AtB.

Samkjøring testes ut som et supplement til kollektivtilbudet, særlig i 
områder der busstilbudet er begrenset. Sjåføren tilbyr ledig plass i bi-
len til faste turer, og passasjerene betaler for plassen via TRIPS-appen. 
Men inntil videre koster det ikke noe for passasjerer.

Ordningen er ikke et alternativ til drosje. Sjåfører kan bare tilby plass 
på turer de uansett skulle ha kjørt, og kompensasjonen er begrenset til 
to turer per dag.

Finnes ledige seter
Hittil er over 17900 samkjøringsturer delt i prosjektet, fordelt på 954 
aktive sjåfører og 1413 aktive passasjerer.  Til sammen er det spart 
nesten 100 tonn CO₂.

– Noen steder i Trøndelag er det begrenset med bussavganger, samtidig 
som det finnes ledige seter i mange biler. Vi ønsker å gjøre det enklere 
for folk å kjøre sammen, sier Nørbech.

Fra 30. mai får sjåfører i Trøndelag opptil 1200 kroner i bonus for å samkjøre.

Nå kan du igjen få ekstra bonus for bilturer du 
uansett skal kjøre
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Foto: Marius Rua / AtB.

Klikk på bildet for høyoppløselig 
versjon.

OM PRØVEPROSJEKTET

Samkjøring er ett av prosjektene i Mobilitetspakken – en satsing 
finansiert av Miljøpakken som skal bidra til å nå nullvekstmålet 
for biltrafikk. Prøveprosjektet i regionale Trøndelag startet i mars 
2025 og er senere utvidet til å omfatte hele fylket.

For mer informasjon, besøk flokkifarta.no eller atb.no/samkjoring.
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